Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2025 года									№ 196
г. Могоча

О  проведении акции «Вам любимые»

В целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Могочинского муниципального округа», утвержденная постановлением администрации Могочинского муниципального округа   от 13 декабря 2024 года №1943 «Об утверждении муниципального программы «Молодежная политика Могочинского муниципального округа» на 2025-2027 годы»,  руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Провести акцию «Вам любимые» 7 марта 2025 года управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Могочинского муниципального округа.
			2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении акции «Вам любимые».
3. Комитету по финансам администрации Могочинского муниципального округа обеспечить финансирование на проведение акции «Вам любимые».
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет», размещенному по адресу: https://mogocha.75.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                          А.А. Сорокотягин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Могочинского  муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  19 февраля  2025 года  № 196

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении акции «Вам любимые»

1.Общие положения

1.1. Организатором акции «Вам любимые» является управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Могочинского муниципального округа.

2.Цели и задачи

2.1. Воспитывать уважительное, бережное отношение к женщинам.
2.2. Создать положительный эмоциональный настрой и праздничную атмосферу.

3.Формы проведения мероприятия

	3.1.Поздравление женщин Могочинского муниципального округа  с Международным женским днем и вручение цветов.

4.Сроки и место проведения

4.1. Акция пройдет 7 марта 2025 года на  территории Могочинского муниципального округа.
4.2. В акции принимают участие жители и гости Могочинского муниципального округа.

_________________________